Area Sviluppo Industriale Taranto

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

n. /ﬁ del ‘ﬂq ! 03‘ }QZZ

Elettromeccanica di De Tommaso Fabio & C. sas — Affidamento lavori di
rifacimento di nuova griglia con relativo telaio da posizionare all’ingresso
dell’Incubatore ASI (Ex Cisi)

CIG: ZB735D3386

RELAZIONE DELL’UFFICIO

PREMESSO CHE:

Con contratto di affitto n. 7279/5248 del 28/12/2012 il Consorzio Asi & pervenuto
alla concessione d’uso del ramo di azienda dell’incubatore di impresa, ubicato in
Taranto via del Tratturello Tarantino denominato ex Cisi Puglia, di proprieta di
Puglia Sviluppo; pertanto la sede sopra riportata, & attualmente gestita dal Consorzio
Asi;
Dal dipendente Otello Massafra, veniva comunicato che la grigha carrabile di
raccolta acque, posta all’ingresso principale dell’Incubatore ASI (Ex Cisi), risulta
essere ceduta a causa del continuo passaggio di automezzi (vedi foto allegate);
Tale condizione & causa di pericolo per le persone e per i mezzi che vi
transitano;

Considerata la necessita di provvedere con urgenza, il Consorzio chiedeva

preventivo di spesa alla ditta Elettromeccanica di De Tommaso Fabio & C. sas, via
Puglie, 134 — 74100 Taranto, avendo gia affidato in precedenza la riparazione di
manufatti similari, con esito positivo,

Coun nota del 10.03.2022 prot. 492 la ditta Elettromeccanica di De Tommaso Fabio
inviava il proprio preventivo di spesa, che si allega, offrendo per i lavori di
rifacimento di nuova griglia con relativo telaio da posizionare all’ingresso
dell’Incubatare ASI (Ex Cisiyun prezzo scontato di € 1.080,00 oltre IVA;

L’ufficio ha ritenuto congrua 1" offerta;

Considerata 1’urgenza nel provvedere, in considerazione altresi dell’importo dei
lavori da affidare, si pud procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1
comma 2 lettera a) della Legge 120/2020;

E quindi si PROPONE :

Di affidare alla ditta Elettromeccanica di De Tommaso Fabio & C. sas, via Puglie,
134 — 74100 Taranto i lavori di rifacimento di nuova griglia con relativo telaio da
posizionare all’ingresso dell’Incubatore ASI (Ex Cisi) ad un prezzo scontato di €
1.080,00 oltre IVA;

Conseguentemente per quanto sopra di imputare la somma complessiva di € 1.080,00
sul codice 1.2.A.04 denominato “Migliorie su beni di terzi” mentre la relativa
IV A sia imputata sul codice 1.6.B.04 denominato “IVA ¢/acquisti”.




Area Sviluppo Industriale Taranto

L Istruttgre
Gdam. Mlario Vettore

IL DIRIGENTE
s Letta la relazione che precede;
o  Vistoil D.L.vo 50/2016 e ss.mm.ii.;
s Ritenuta la necessita di provvedere in merito:

DETERMINA

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di affidare alla ditta Elettromeccanica di De Tommaso Fabio & C. sas, via
Puglie, 134 — 74100 Taranto i lavori di rifacimento di nnova griglia con
relativo telaio da posizionare all’ingresso dell’Incubatore ASI (Ex Cisi) ad
un prezzo scontato di € 1.080,00 oltre IVA;

3. Coenseguentemente per quanto sopra di imputare la somima complessiva di €
1.080,00 sul codice 1.2.A.04 denominato “Migliorie su beni di terzi”
mentre la relativa [VA sia imputata sul codice 1.6.B.04 denominato “TVA
c/acquisti”. ’

Di trasmettere il presente atto al Collegio dei Revisori dei Conti

5. Dichiara il presente atto immediatamente esecutivo.

i 1 Dirigente
Ing. intojAngelastri




ELETTROMEGCCANI CA * Assitenza Elettrompompe

) s Autoclavi
di De Tommaso Fabio & C. sas. » Impianti eletirici

Taranto, i 09/03/2022

"ONS?PRZ‘O PER LIAREA DI Spett.le Consorzio Cisi
?Xéusm;ue Dt TARANTO ; Via Def Tratturallo 6

protocolio In n Entrata num: 497

il

74100 Taranto

JUlTAL

PREVENTIVQ DI SPESA

Come da Vs. richiesta e ns. sopralluogo effettuato, Vi rimettiamo il preventivo di spesa
per i sottoelencati lavori e i relativi costi.
Realizzazione di una canalizzazione a ridosso del marciapiede passo carrabile per raccogliere
le acque piovane e convogliarle nella pozzetta generale di raccogli acqua, che il Comune ha
instailato. '
Realizzazione di uno sbancamento di circa 6 metri lineare e 25 cm di larghezza e profondita,
inserimento di un grigliato con relative telaio, utilizzando materiale ferroso zincato,

A collaudo effetiuato, ripristine delle opere murarie da noi eseqguite.
Per detto lavoro il costo, compreso di manedopera, & di Euro 1.200,00 + iva corrente.

Avendo degli ottimi rapporti laverativi ed essendo degli ottimi pagatori vi comunichiamo che

il suddetto importo verra ridotto del 10%.

In attesa di una Vs. decisione, porgiamo

Distinti saluti

eecayoh '

Dornicilio Bscale: Vla Puglie, 134 - 74100 Taranto - Codics fiscale: DTM FBA 70S30L049P - Parlita Iva n. 02545200731
Tel./[Fax 099,7361660 7 099.7301677




ASI Taranto - Carlo Carrino

Da: ASI Taranto - Segreteria
nviato: gioved! 10 marzo 2022 13:53
A: Asl Taranto - Carlo Carrino
Oggetto: I preventivo

Allegati: CONSORZIO cisi 09.03.2022.pdf

Dir.-BVettore-Vespa(Turnone)

Da ASI Taranto Marlo Vettore <m. Vet‘ﬁore@asﬁaranto tt>

inviato: giovedi 10 marzo 2022 12:51

A: ASi Taranto - Giacinto Angelastri <g.angelastri@asitaranto.it>; ASl Taranto - Segreteria <segreteria@asitaranto.it>
Oggetto: I: preventivo

Da detommaso fablo@lrbero 1t <det0mmaso fabuo@hbero it>
Inviato: mercoledi 9 marzo 2027 14:33

A: AS| Taranto - Mario Vettore <m.vettore @asitarantg.it>
Oggetto: Re: preventivo

~ONSORzZIO p
SVILUppg TR H'AREA D

I NDUSTR{ALE D
T FA
Pmtocolio in Entrats i.?j'\go

g~




SRR
I e

3

..mwa«
i

5
Lo
o 1,

i SRR R

| %&&@%@

= ! =
S
My

SHuE

ﬁnmmmmmmﬂmm«m ﬁﬁ%@m
et



i

bEEarts
AR
-
PRiTEERT

L

e 3
e

e




2

.
:

O ; A
Ao gg%gggufgf g s i
et

2

:

Barng
3

St
Bty
e

ety
e




e

S
?% o

LEti

o W*ﬁ’égm
e
.

S

Tr——

Petieast

i
e

o

Tk %
e




]

o Accessibility \
Smart CIG s Contattaci
» Privacy-Coolies

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Anticorruzione
Servizi per le amministrazioni pubbliche

Missione e competenze
Amministrazione Trasparente

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservate / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: Mario Vettore
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI
TARANTO - UFFICIO TECNICO

Cambia profilo - Logout

e Home
) Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Vigualizza lista

Smart CI1G: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG ZB735D3386

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Importo € 1.080,00
Affidamento lavori di rifacimento di nuova griglia con

Oggetto relativo telaio da posizionare all’ingresso dell’Incubatore
ASI (Ex Cisi)

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto LAVORI

CIG accordo quadro -

cup -

Disposizioni in materia di centralizzazione ) . . ,

della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. { JPCM

66/2014) ) T 24/12/2015




| |

Motivo richiesta CIG -

Annuila Comunicazio

COMOTGEAGT IS 142,122
Contatti

protocollo(@pec.anticorruzione, it

Contact Center :
800 - 89 69 36/ +39 06 62289571

Quicklinks

s Portale istituzionale
¢ Portale servizi

Sezione Link Utili

Note legali
Copyright
Privacy-Cookies
Accessibilita




